

اضافه برداشت بانکها ساماندهی شد

قائم مقام بانک مرکزی یکی از دلایل افزایش نرخ سود بانکها را وجود اضافه برداشتها دانست و گفت: خوشبختانه ساماندهی اضافه برداشتها با تلاش مجدانه بانک مرکزی انجام شده است. به گزارش اخبار بانک، در جلسه هم اندیشی مدیران عامل بانکها و بانک مرکزی که با حضور رییس کل و اعضای هیات عامل بانک مرکزی، عصر دیروز در ساختمان میرداماد برگزار شد دکتر اکبر کمیجانی قائم مقام بانک مرکزی با اشاره به اینکه مجموعه اقدامات این بانک بر اساس مصوبات مجمع عمومی سال ۱۳۹۳ و مصوبه شورای پول و اعتبار در اردیبهشت سال جاری، موجب ساماندهی و تعیین تکلیف اضافه برداشت بانکها شد، تاکید کرد: این اقدامها اولاً موجب برقراری نظم و انضباط در رابطه میان بانکها و بانک مرکزی شد. ثانیاً با توجه به اینکه بخشی از اضافه برداشتها در بانکهای دولتی و بانکهای مشمول اصل ۴۴ قانون اساسی در قالب تکالیف دولت و بودجه انجام شده و بانکها را با کمبود منابع روبرو کرده بود، این موضوع در راستای مساعدت با این بانکها ساماندهی شد. وی افزود: عدم تعیین تکلیف اضافه برداشت بانکها، از یک سو موجب بار سنگین وجه التزام شده و از سوی دیگر موجب پدیده بی انضباطی شده بود. بر این مبنای بانک مرکزی با مدیریت اضافه برداشتها به سمت انضباط گرای پیش رفت.



تریبون

موسسات مالی و اعتباری غیر مجاز باید ساماندهی شوند



خروج از رکود بدون تورم ممکن نیست



۲ اقدام حمایتی جدید بانک توسعه صادرات



برگزاری اولین نشست اعضای بانک توسعه چین



همه بانکها باید وام ۸۰ میلیونی پرداخت کنند



احتمال حضور چند بانک دولتی و خصوصی در مزایده پخش آگهی های سازمان صداوسیما

رد پای بنگاهداری موسسات مالی در رسانه ملی!

صفحه ۸



مدیر عامل بانک ملی ایران:

طرح های نیمه تمام دولت دهم منابع بانکها را قفل کرد

صفحه ۶

خیز زیر پوستی تعاونی های غیرمجاز

در بازاری که ۷۰۰۰ موسسه اعتباری غیرمجاز را در خود جای داده و بی پروا و به دور از هر چارچوب قانونی در هر جایی فعالیت می کنند، رشد موسساتی که از یک صندوق و یا تعاونی اعتبار ساده شروع و در ادامه به موسسات اعتباری بزرگ اما غیرمجاز تبدیل می شوند و حتی تا مرحله انحلال و بر باد دادن سرمایه مردم پیش می روند...

تقویت امید بازارها در سال ۲۰۱۶ با سیاست بانکهای مرکزی

با آغاز سال نو میلادی، کارشناسان پیش بینی کردند تاثیر رویدادهای سال ۲۰۱۵ چون تصمیم گیری فدرال رزرو آمریکا برای افزایش نرخ سود بانکی، کاهش رشد اقتصادی در چین، سقوط قیمت نفت، و بحران اقتصادی در برزیل و بازارهای نوظهور در سال ۲۰۱۶ نیز ادامه یابد و حتی تکرار بحران اقتصاد جهانی سال ۲۰۰۸ در آینده رخ دهد...

آماده باش سیف به بانکها برای دوران پسابرجام

رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه تحریم های بین المللی در هفته های آینده برداشته می شود، گفت: اما بانکهای ما آمادگی لازم را برای حضور در عرصه بین المللی ندارند زیرا در برخی شاخصها با دنیا، فاصله زیادی داریم. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی، جلسه...

اینترنت بانک:

- انتقال وجه بین بانکی
- انتقال وجه مستمر
- افتتاح انواع سپرده
- مدیریت سپرده های مشترک و چند امضایی
- پرداخت قبوض
- دریافت صورت حساب

تلفن بانک:

- فکس صورتحساب
- دریافت گزارش وضعیت چک های صادر شده
- مسدود کردن کارت
- دریافت موجودی سپرده
- دریافت گزارش وضعیت چک های واگذار شده
- انتقال وجه بین حساب های خود

همراه بانک:

- انتقال وجه بین بانکی از طریق پایا
- انتقال وجه کارت به کارت شتابی
- پرداخت آتی اقساط تسهیلات
- پرداخت قبض با استفاده از اسکن بازکدها
- مدیریت سپرده های مشترک و چند امضایی
- مسدود کردن کارت

به همین سادگی

کاهش مصرف کاغذ با بانکداری الکترونیک

آغاز جشنواره بانکداری الکترونیک بانک گردشگری با جوایز ارزنده

بانک گردشگری
TOURISM BANK

پاسخگوی بیدار: ۲۳۹۵۰
www.tourismbank.ir

www.tejaratonline.ir

تجارت آنلاین
tejaratonline.ir

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید

پایگاه خبری تحلیلی اقتصاد و تجارت

تلفن تحریریه: ۶۶۴۳۵۶۹۱-۲

انتشار صکوک خرید

دکل و تجهیزات حفاری

مدیرعامل شرکت تامین سرمایه بانک ملت از تامین مالی خرید دکل و تجهیزات حفاری چاه‌های نفت برای شرکت دانا پتروریگ کیش با استفاده از انتشار اوراق اجاره به ارزش ۶۵۰ میلیارد ریال خبر داد.
علی قاسمی در گفت و گو با پایگاه اطلاع رسانی بازار سرمایه، با بیان این که این اوراق از ۱۶ دی ماه سال جاری از طریق کارگزاری بانک ملت عرضه می شود، در اشاره به تاریخچه صنعت حفاری در دنیا اظهار داشت: از زمان حفاری نخستین چاه نفت در سال ۱۸۵۹ میلادی با هدف استخراج نفت، دهه‌ها می گذرد و این صنعت در عرصه فن آوری ساخت دکل‌های حفاری با پیشرفت‌های قابل ملاحظه‌ای مواجه بوده است.

تدوین طراحی نقشه

استراتژی سازمان بورس

معاون اجرایی سازمان بورس، از نهایی شدن نقشه استراتژی سازمان بورس و اوراق بهادار خبر داد.محمد رضا شیخ الملوکی با اعلام خبر فوق گفت: نقشه استراتژی سازمان بورس و اوراق بهادار، در راستای رسالت کلان «حمایت از حقوق سرمایه‌گذاران، ساماندهی، حفظ و توسعه بازار اوراق بهادار» طراحی و تدوین شده و به تأیید و تصویب رئیس محترم سازمان بورس و اعضای محترم هیئت مدیره آن رسیده است.

معامله برق نیروگاه‌های آبی

در بورس انرژی

طبق هماهنگی‌های صورت گرفته با وزارت نیرو، نیروگاه‌های برق آبی متعلق به سازمان آب و برق خوزستان (شامل نیروگاه‌های سد سز، سد کرخه، سد مارون، سد شهید عباسپور، سد مسجد سلیمان و سد کارون ۳) مجاز به عرضه در بورس انرژی ایران شده‌اند. در جریان اولین روز معاملاتی هفته همچنین در تابلوی سلف موزی استاندارد برق بازار مشتقه نیز ۵هزار و ۵۰۴ قرارداد در قالب ۶۷معامله و معادل ۱۱۴ هزار و ۹۵۶ مگاوات ساعت به ارزشی بیش از ۴۰میلیارد ریال معامله شد.

رتبه دوم بازدهی بورس تهران در میان ۱۷ بورس

در بررسی بورس‌های معتبر خارجی، از ابتدای سال تا کنون تنها شاخص بورس نزدک رشدی برابر با یک درصد را تجربه کرده است و سایر بورس‌های معتبر روندی نزولی را پشت سر گذاشته‌اند که در این میان شاخص بورس تهران با افت ۱,۳ درصدی کمترین افت و شاخص بورس عربستان با ۲۴,۷ درصد افت، بیشترین کاهش را نصیب خود کرده است.
به گزارش سنا، بر اساس گزارش هفتگی بررسی بازارها که به بررسی عملکرد بورس تهران، فرابورس، برخی از بورس‌های معتبر خارجی، قیمت جهانی فلزات اساسی و نفت پرداخته است، در ۱۷ روز گذشته شاخص کل بورس ۰,۴ درصد افزایش یافته است و جایگاه دوم بازدهی را در میان ۱۷ بورس معتبر در اختیار دارد.

شروط راه‌اندازی بازار مشتقه ارزی

یک کارشناس بازار سرمایه با بیان اینکه برای راه‌اندازی بازار مشتقه ارزی نیازمند فراهم شدن بسترهایی هستیم، گفت:در حال حاضر تنها مشکل راه‌اندازی این بازار این است که تنها عرضه‌کننده ارز، بانک مرکزی است، در حالی که باید امکانی فراهم شود تا بازیگران این بازار افزایش یافته و صادرکنندگان نیز بتوانند ارز را عرضه کنند.عظیم ثابت گفت: راه‌اندازی بازار مشتقه ارزی پیچیدگی‌های مخصوص به خود دارد، اما آنچه که در بورس‌ها مطرح است، شفافیت و واقعی بودن قیمت‌هاست زیرا نوسان قیمت ارز در بازار نگرانی‌هایی به بار می آورد.



امیر هامونی با بیان اینکه خصوصی سازی واقعی با واگذاری تصدی از سوی نهادهای عمومی به بخش خصوصی ادامه می‌یابد، گفت: زیر ساخت‌های فرابورس از هم اکنون آماده پذیرش و انجام معاملات سهام عدالت است. مدیر عامل فرابورس ایران در گفت‌وگو با فارس درباره آخرین اقدام‌ها برای پذیرش و راه اندازی معاملات سهام عدالت در این بازار گفت: طی سال‌های گذشته موضوع اجرای معاملات

سهام عدالت و عملیاتی شدن آن منجر به تهیه برنامه‌ای شد که از طریق شورای عالی بورس به شورای اصل ۴۴ قانون اساسی ارایه و حتی دستورالعمل اجرایی این معاملات در اواخر دولت قبیل جزء آخرین دستورالعمل‌هایی بود که وزیر وقت اقتصاد آنرا ابلاغ کرد. امیر هامونی افزود: هم‌زمان با ابلاغ این دستور العمل نکاتی وجود داشت که شاید آن را در مرحله اجرا با مشکل مواجه می‌کرد، از جمله نحوه خدمات و معاملات در

روایت روزهای ناخوش سهامداران بورس

تب فعالان بازار سرمایه



تأثیرگذار دانست و عنوان کرد: دیگر دغدغه و نگرانی‌ها نسبت به مدت یکسال گذشته کمتر شده و گرچه چشم‌اندازها روشن است اما هنوز این دغدغه‌ها پایان نیافته است.

حجم پائین معاملات؛ نگرانی جدید بازار سرمایه

حامد ستاک کارشناس بازار سرمایه در این خصوص گفت: بررسی وضعیت بازار سرمایه

نماناسب بوده است، تصریح کرد: ارزش روز

بورس در حال حاضر به ۲۶۲ میلیارد تومان رسیده و با احتساب ارزش فرابورس به میزان ۴۵میلیارد تومان در مجموع ارزش بورس و فرابورس (بازار سرمایه) به ۳۰۵ میلیارد تومان می‌رسد. وی گفت: آمارهای عملکرد و سود و زیان در ۹ ماهه ابتدای امسال نشان می‌دهد وضعیت شرکت‌ها در این مدت تفاوت چندانی با وضعیت ۶ ماهه ابتدای سال ندارد.

رشد اندک شاخص کل بورس

هر سهم از فروش زمین می‌باشد، شنیده شد.در گروه نقدی بجز قزوین و قهبر و قنقش باقی گروه منفی معامله شدند. قهکمت در آخرین گزارش خود در دوره ۱۲ ماهه منتهی به شهریور ۹۴، ۳۵۴٫۹۴ ریال سود (با سرمایه ۲۷ میلیاردی) ساخته که این مقدار نسبت به ۱۸۴ ریال سود (با سرمایه ۶میلیاردی) در دوره مشابه سال گذشته ۸۱درصد کاهش داشته است.در گروه غذایی وبشهر با۸درصد مثبت بازگشایی شد، این شرکت مبلغ ۲۵۲ریال سود برای هر سهم سال مالی ۹۴ پیش بینی کرده و طی ۹ ماه ۳۴ ریال معادل ۱۳درصد را پوشش داده است. در گروه لیزینگ شاهد جهش قیمتی منفی به مثبت لیزینگ ایرانیان بودیم. وایران آگهی مزایده جهت فروش ۱۰۰درصد از

سهام خود در شرکت تجارت حامی الکترونیک ایرانیان را منتشر نمود. گروه خودرویی دیروز نیز سبز معامله شد.خگستر خکار ختوقا باصف خریدباک خود پایان دادند.در گروه پالایشی و فرآورده‌های نفتی پس از رشد ۲۰درصدی قیمت سرمایه‌گذاری صنعت نفت از عدم رخداد با اهمیتی که بر سود شرکت اثر گذار باشد خبر داد.معامله بلوک ۱۷ درصدی سهام شرکت پالایش نفت بندرعباس به قیمت پایه هر سهم ۴۲۹۴ریال که در روز نهم آذرماه امسال انجام شده بود، با احراز شرایط خریدار قطعیّت یافت.مدیرعامل شرکت بورس از عرضه سهام شرکت پتروشیمی فجر در آینده نزدیک خبر داد.حسن قالیباف اصل، گفت: برپایه فهرست واگذاری، سهام شرکت‌های

عضو هیات مدیره سازمان بورس خبر داد؛

نامه بورسی رئیس جمهور به جهانگیری

در ادامه گفت: اما از آنجایی که برخی مواقع این اصول زیر پا گذاشته می‌شود و به عنوان مثال شرکت‌ها با قیمت گذاری اجباری وارد بازار می‌شوند، به اعتماد و اطمینان در بازار سرمایه ضربه زده می‌شود.وی تصریح کرد: در حال حاضر ضرورت حمایت نظام بانکی از بازار سرمایه تبدیل به سیاستی ضد بازار سرمایه تبدیل شده است. در نظام بانکی و به خصوص بانک مرکزی یک حرکتی شروع شده که نه تنها هیچ حمایتی از ابزارهای جدید و نهادهای مالی جدید وابسته با بازار سرمایه نمی‌کند بلکه برخلاف آن اقداماتی انجام می‌شود. این عضو هیأت مدیره با تأکید بر این نکته که انتظار تغییر ناگهانی از اقتصاد بانک پایه به اقتصاد بازار پایه وجود ندارد، اظهار داشت: انتظار پرداخت تسهیلات از نظام بانکی نداریم اما این انتظار وجود دارد که برای برخی از خدماتی که بازار سرمایه می‌دهد مشکل و مانعی ایجاد نکنند. وی در این باره توضیح داد: به عنوان نمونه بانک مرکزی ابلاغ کرده که بانک‌ها بدون همانگی قبلی و مجوز قبلی نباید عاملیت عرضه را برای اوراق بهاداری که سازمان بورس مجوزش را داده بپذیرند، این ابلاغیه در حالی به بانک‌ها داده شده که

باقی مانده و وقتی پای مراجع سیاست گذار حتی قوای سه گانه به این موضوع باز می‌شود، هماهنگی لازم دیده نمی‌شود. این عضو هیأت مدیره سازمان بورس با اشاره به نزدیک شدن به ارسال لایحه بودجه به دولت اظهار داشت: یکی از موضوعاتی که هر سال اثر خودش را در بازار سرمایه می‌گذارد نظام بودجه ریزی کشور است. در سیستم بودجه ریزی کشور فشار شدیدی از طرف دولت روی شرکتهای بورسی تحت عناوین مختلف وجود دارد.به گفته این مقام مسئول، به هم ریختن ساز و کار واگذاری شرکت ها، به هم ریختن قوانین پایدار و افزایش درآمد دولت از طریق شرکت‌های پذیرفته شده در بازار سرمایه بخشی از وضعیت فعلی بورس را زمینه سازی کرده است.وی با بیان اینکه از سال ۹۱این وضعیت تشدید شده است، گفت: یکی از گام‌های مهم برای رسیدن به نقطه مطلوب، رعایت الزاماتی است که در قوانین بالادستی به آن اشاره شده است به عنوان مثال اگر به الزماتی که در اصل ۴۴قانون اساسی آمده پایبندی وجود داشته باشد، یک چشم‌اندازی از سیاست‌های کلان به سرمایه گذار داخلی و خارجی داده می‌شود. فهیمی

بورس

زیر ساخت‌ها برای معامله سهام عدالت آماده است

روستاها و نقاطی که سطح دسترسی به بازار سرمایه امکان پذیر نبود. بنابراین در آن زمان با توجه به سطح دسترسی محدود به بازار سرمایه اجرای آن متوقف شد. وی ادامه داد: به موازات آن طرحی در دولت شکل گرفت مبنی بر اینکه نحوه توزیع سهام عدالت باید قبل از رسمی شدن روند معاملات، بهینه و شرایط و معایب طرح سهام عدالت کاسته شود.

از ابتدای سال تاکنون نشان می‌دهد روزهای پر رونقی در فروردین ماه به مناسبت برجام داشته ایم که با توجه به خوشبینی‌هایی که در بازار بوه‌جود آمده بود، شاخص کل تا میزان ۷۰ هزار واحد نیز رشد کرد.

کارشناس ارشد بازار سرمایه با اشاره به اینکه شاخص کل بورس در ابتدای امسال حدود ۶۵ هزار واحد بود، افزود: اما پس از عرضه‌هایی که از سوی سهامداران بزرگ در بازار اتفاق افتاد، بازار سرمایه روند نزولی را تا انتهای خردادماه تجربه کرد، همچنین پس از رشد نسبتاً مناسبی که در تیرماه امسال اتفاق افتاد، از آن زمان تاکنون روند بازار سرمایه به صورت کم رونق و با حجم پائینی در حال ادامه مسیر است.به گفته وی، آنچه در ماه‌های گذشته بیش از منفی و قرمز شدن شاخص‌های بازار سرمایه موجب نگرانی فعالان بازار را به همراه داشته، حجم بسیار پائین معاملات بوده است به نحوی که در برخی از روزهای سپری شده، کل حجم معاملات خرد بازار سرمایه به سطح ۱۰۰ میلیارد تومان نیز نمی‌رسید.ستاک ادامه داد: مجموع این عوامل در کنار هم باعث شده که سرمایه‌گذاران بورس، روزهای خوشی را سپری نکرده باشند و همچنان به امید اجرایی شدن برجام و بهبود در فضای کسب و کار کشور چشم به آینده روزهای پر رونق بازار سرمایه داشته باشند.

لیزینگ ملت و پتروشیمی فجر در آینده نزدیک از طریق بورس واگذار می‌شود. در نماد قاسم ترمز سهم با خرید به مقاومت ۴۰۰تومان کشیده شد.حمایت‌های پیش روی در مسیر اصلاح احتمالی ۳۵۰ و ۳۴۰تومان خواهند بود. در گروه سرمایه گذار یها یکی از نمادهای پر بیننده دیروز وبیمه بود که تقریباً در محدوده سقف تاریخی خود بالغ بر ۳۸ میلیون حجم خورد و صف خرید تشکیل داد. در مورد حفاری شنیده می‌شود این شرکت قرار داد ساخت دکل نهایی کرده است و در چند روز اخیر با صف خرید و رشد خوبی همراه شده است.صف خرید پست بانک در گروه بانکی در دقایق پایانی نوید معاملات بهتر در روزهای آتی را برای این نماد داد.

اظهار داشت: نهادهای حاضرند با درصدهای بسیار بالایی تأمین پول کنند و حتی به نظام بانکی فشار می‌آورند که با هر میزان سود پول جذب کند و آنرا به عنوان تسهیلات به آنها پرداخت کند. همین امر قیمت تمام شده پول را در کشور افزایش می‌دهد و وقتی نرخ پول در کشور غیر واقعی شود نمی‌تواند متغیری از وضعیت اقتصادی کشور باشد.رئیس مرکز پژوهش، توسعه و مطالعات اسلامی سازمان بورس به مشکلات بازار سرمایه در جذب سرمایه خارجی اشاره کرد و اظهار داشت: یکی از موانع سرمایه گذاری خارجی افتتاح حساب به نام اشخاص در نظام بانکی از چندین سال قبل بدون راهکار باقی مانده و با وجود اینکه چند سالی است در باره آن صحبت می‌شود اما به نقطه عملی نرسیده است.

وی با اشاره به مجوز شورای عالی بورس برای راه اندازی بورس آتی ارز گفت: یکی از بحث‌های کلان سرمایه گذار خارجی امکان پیاده سازی ابزارهای پوشش ریسک نوسان نرخ ارز بود که سازمان بورس مجوز راه اندازی بازار مشتقه آتی ارز را از شورای عالی بورس گرفته اما سایر نهادها هم باید اقدامات لازم را در این خصوص انجام دهند.

پرداخت خسارت میلیاردری

باز هم توسط بیمه رازی

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات بیمه رازی، این شرکت خسارت پانزده میلیارد ریالی محموله ۲۵۰۰ تنی گندم را ۲۴ ساعت پس از تکمیل پرونده پرداخت کرد. محموله ی ۲۵۰۰ تن بار گندم شرکت ایده گستر عاصف در فضای باز گمرک بندر امام خمینی چندی پیش در معرض طوفان همراه با بارش شدید باران قرار می‌گیرد؛ از آنجائیکه این محموله تحت پوشش بیمه نامه آتش سوزی بیمه رازی بوده، پس از اطلاع شرکت از حادثه پیش آمده، کارشناسان مجرب بیمه رازی به محل وقوع حادثه اعزام می‌شوند، کارشناسان مربوطه حادثه را بررسی می‌کنند و اقدامات لازم برای جابجایی، تفکیک و اعلام میزان خسارت صورت می‌گیرد. خسارت تخمین زده شده ۱۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بوده و از آنجائیکه رضایتمندی بیمه گذاران بیمه رازی سرلوحه فعالیت شرکت می‌باشد، مبلغ خسارت ۲۴ ساعت پس از تکمیل پرونده به بیمه گذار پرداخت می‌گردد.

پرداخت خسارت چهارده و نیم

میلیارد ریالی به استیبل البرز

بیمه البرز در پی آتش سوزی در یکی از کارخانه‌های شرکت صنعتی استیل البرز مبلغ ۱۴ میلیارد و پانصد میلیون ریال خسارت آتش سوزی پرداخت کرد. به گزارش روابط عمومی بیمه البرز، یکی از کارخانه‌های شرکت استیل البرز چندی پیش دچار حادثه حریق شد که بیمه البرز بلافاصله پس از بررسی کارشناسانه و تخمین میزان خسارت، مبلغ ۱۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال خسارت به این شرکت ضمن اعطای چک خسارت به مدیرعامل استیل البرز گفت: پرداخت دقیق و سریع خسارت وظیفه ما به عنوان بیمه گر و حق مسلم بیمه گزاران خسارت دیده است و در شرایط دشوار کنونی که خیلی از شرکت‌های بیمه توان پرداخت این وجوه را به یکباره ندارند، بیمه البرز به خاطر داشتن حاشیه توانگری بالا خسارت‌ها را در کمترین زمان ممکن و به طور دقیق پرداخت می‌کند.

وب سایت جدید بیمه نوین

رونمایی شد

به گزارش روابط عمومی بیمه نوین، در راستای اهداف شرکت در ارائه خدمات مطلوب به بیمه گذاران و دسترسی آسان مخاطبان به امکانات موجود در تارنمای این شرکت، همزمان با هفته وحدت و ولادت پیامبر اکرم (ص) وب سایت این شرکت شکل جدیدی به خود گرفت. وب سایت جدید شرکت بیمه نوین با هدف ارتباط با مشتریان و ایجاد تعامل مؤثر برای ارائه خدمات مطلوب به صورت آنلاین، طراحی و ایجاد شده است.



اجباری شدن آن نشأت می‌گیرد؛ اما برای شرکت‌های بیمه ای نیز خسارت و زیان بسیاری را ایجاد می‌کند. وی افزود: نبود سودآوری برای شرکت‌های بیمه، تنها یکی از دلایل اصلاح بیمه نامه شخص ثالث به شمار می‌رود به طوری که فرهنگ رانندگی از دیگر اهداف این تغییرات بوده تا در این نوع بیمه نامه اولویت‌ها از خودرو محور بودن به راننده محوری تغییر پیدا کند.

روند اصلاح بیمه شخص ثالث

مجلس، دولت، فعالان صنعت بیمه و سازمان‌های مرتبط، اصلاح قانون بیمه شخص ثالث را در دست بررسی قرار داده اند؛ به طوری که این روند امروزه به ایستگاه و مراحل پایانی نزدیک شده است. محمدرضا پورابراهیمی عضو ناظر شورای پول و اعتبار با مد نظر قرار دادن طولانی شدن روند اصلاح بیمه شخص ثالث به عصر اعتبار اعلام کرد: هرچند این پرتفوی در صنعت بیمه کشورمان، دارای فروش بسیاری است که از

بالا بودن ریسک بیمه نامه شخص ثالث، شرکت‌ها بیشترین خسارت را پرداخت می‌کنند و سود فروش دیگر رسته‌ها به این بخش تزیق می‌شود. نایب رئیس دیگر رسته‌ها به این بخش تزیق می‌شود. نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: نزدیک به ۶ سال است که

تغییرات مدیریتی در ارایه خدمات درمانی



بودجه ۵ هزار میلیارد تومانی تحویل دولت تغییر و امید شد، اظهار داشت: در سال‌های قبل و به دنبال تغییرات بی‌دربی مدیریتی و ایجاد مسائل حاشیه‌ای برای سازمان شاهد بروز مشکل در خدمت رسانی به بیمه شدگان بودیم اما در دوره فعلی مدیریت سازمان و در دولت تدبیر و امید تمام تلاش ما بر این است که با درایت و با اعمال مدیریت صحیح و نگاه تخصصی مشکلات را به حداقل برسانیم. زدا افزود: امروز به لطف تلاش و کوشش بی‌شائبه و مجاهدت خستگی ناپذیر تمامی مدیران و کارکنان سازمان تأمین اجتماعی خدمت‌رسانی به بیمه شدگان و بازتأمین‌کنندگان عزیز در شرایط مناسب جریان دارد و این سازمان به هیچ عنوان در شرایط بحرانی نیست. وی ادامه داد: در سال جاری سازمان تأمین اجتماعی ماهیانه بیش از ۴

ارائه خدمات به بیمه شدگان و بازتأمین‌کنندگان تأمین اجتماعی بدون هیچ‌گونه محدودیتی ادامه خواهد یافت و سازمان تأمین اجتماعی به هیچ عنوان در شرایط بحرانی قرار ندارد. به گزارش اخباربانک، ارائه خدمات به بیمه شدگان و بازتأمین‌کنندگان تأمین اجتماعی بدون هیچ‌گونه محدودیتی ادامه خواهد یافت و سازمان تأمین اجتماعی قرار ندارد. طی دور روز گذشته خبری به نقل از معاون فنی و درآمد سازمان تأمین اجتماعی در رسانه‌ها منتشر شد که به مشکلات مربوط به تأمین بار مالی خدمات این سازمان اشاره داشت. این خبر در برخی رسانه‌ها به گونه‌ای بازتاب یافت که گویی تأمین اجتماعی در شرایط بحرانی قرار گرفته است. محمدحسن زدا، معاون فنی و درآمد این سازمان به ارائه توضیحاتی در رابطه با این خبر پرداخت و گفت: ارائه خدمات به بیمه شدگان و بازتأمین‌کنندگان تأمین اجتماعی بدون هیچ‌گونه محدودیتی ادامه خواهد یافت و سازمان تأمین اجتماعی به هیچ عنوان در شرایط بحرانی قرار ندارد. وی با بیان اینکه سازمان تأمین اجتماعی در شرایط بحرانی و با کسری

تندیس مدیریت شایسته برای مدیرعامل بیمه «ما»

جمهوری، مدیر کل حقوقی وزارت اقتصاد و دارایی، رئیس انجمن سازمان حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان حضور داشتند، نشان عالی مدیریت شایسته در حوزه بانک و بیمه به «بانک و بیمه ۵» شرکت بیمه گر موفق در حوزه رعایت حقوق مشتریان و رضایتمندی ارباب رجوع اهدا شد. این گزارش حاکی از آن است که نخستین جشنواره رضایت‌مندی مشتری در حوزه بانک و بیمه با حمایت معنوی دستگاه‌های اجرایی و با کوشش انجمن ملی حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان و فراکسیون حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان مجلس شورای اسلامی برگزار شده است و پس از انجام فرایندهای ارزیابی، منتخبین در حوزه تأمین رضایت‌مندی مشتریان بانک و بیمه معرفی و تندیس ویژه مدیریت شایسته بانک و بیمه دریافت کردند.

به پاس تلاش‌های مشتری‌مداری مدیرعامل بیمه «ما» مفتخر به دریافت تندیس مدیریت شایسته بانک و بیمه گردید. بیمه «ما» تندیس اولین جشنواره ملی رضایت‌مندی مشتری را در حوزه بانک و بیمه دریافت کرد. به گزارش روابط عمومی بیمه «ما»، در مراسم اولین جشنواره ملی رضایتمندی مشتری که روز ۲۹ آذر ماه سال جاری در مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما برگزار شد، نشان عالی این جشنواره از سوی دکتر مرتضی بانک معاون کل نهاد ریاست جمهوری به مهندس مجید صفدری مدیرعامل شرکت بیمه «ما» اهدا شد. بر اساس این گزارش، در این جشنواره که تنی چند از مسئولان، مدیران بانک‌ها و بیمه‌ها، دست‌اندرکاران بازاریابی و مقامات دولتی همچون معاون کل نهاد ریاست

رونمایی از پرتال جدید اطلاع‌رسانی بیمه آسیا

پرتال جدید اطلاع‌رسانی بیمه آسیا (www.bimehasia.ir) در آستانه سالروز میلاد نبی اکرم (ص) و امام جعفر صادق (ع) توسط جناب آقای دکتر کارگردگر نایب‌رئیس هیات مدیره و مدیرعامل رونمایی شد. به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، مسعود مومن زاده نائینی، مدیر فناوری اطلاعات بیمه آسیا در مراسم رونمایی از وب سایت جدید با اشاره به امکانات و زیرساخت این پرتال گفت: طراحی وب سایت جدید بیمه آسیا بخشی از پروژه طراحی و ایجاد مجموعه پورتال‌های شرکت می‌باشد که با همکاری مشترک واحد توسعه مدیریت فناوری اطلاعات و یک شرکت پیمانکار با بهره‌گیری از یک زیرساخت معتبر بین‌المللی اجرا شده است. مدیر فناوری اطلاعات بیمه آسیا در ادامه بیان داشت: در این پرتال علاوه بر طراحی گرافیکی جدید سعی شده است

تا ابزارها و امکانات سایت با دیدگاه برقراری ارتباط ساده‌تر و پویاتر با مشتریان محترم شرکت و در چارچوب استانداردهای ابلاغی بیمه مرکزی ج.ا. پیش‌بینی و با هدف تأمین نیازهای حوزه اطلاع‌رسانی و توسعه تجارت الکترونیک در صنعت بیمه ارائه شود. وی افزود: از امکانات سایت جدید می‌توان به بخش‌هایی از جمله معرفی شرکت، اخبار، معرفی محصولات، خدمات الکترونیک، مدیریت دانش، راهنمای مراجعین، معرفی مراکز ارائه خدمات و... که هر یک دارای زیربخش‌های متنوعی می‌باشند اشاره کرد. لازم به ذکر است در راستای ایجاد پرتال‌های تخصصی بیمه آسیا و پس از راه‌اندازی پرتال ویژه کارکنان (prs.bimehasia.net)، پرتال اختصاصی نمایندگان (agn.bimehasia.ir) نیز همزمان با وب سایت جدید رونمایی شد.

بیمه خبرنگاران دارای ردیف بودجه می‌شود

نیاز گفت: بیمه هنرمندان و خبرنگاران جزو بیمه‌های توافقی است که هم‌اکنون تحت پوشش سازمان قرار دارند. وی بیان کرد: سهم کارفرمایان این اقشار باید از محل بودجه‌های عمومی و هدفمندی داده شود و هر مقدار که اعتبار داده شود، می‌توانند تحت پوشش قرار گیرند. اگر مشکلاتی در خصوص پرداخت آن وجود داشته باشد مانند هر سازمان بیمه‌گر دیگری نمی‌توانند تحت پوشش قرار گیرند.

هیچ مشکلی در خصوص استخدام یا بکارگیری متخصص و پزشک نداریم. وی تأکید کرد: بکارگیری پزشک منحصراً در اختیار سازمان تأمین اجتماعی نیست و نیاز به مساعدت دانشگاه علوم پزشکی نیز دارد. بنابراین ماهیچه محدودیتی از نظر جذب متخصص و پزشک عمومی نداریم. اگر دانشگاه علوم پزشکی مربوطه مساعدت کند نیازهای درمانی این بیمارستان حل خواهد شد. نوربخش در خصوص بیمه خبرنگاران و هنرمندان

وزارت ارشاد و نمایندگان مجلس شورای اسلامی انجام شده است تا سال آینده بیمه خبرنگاران و هنرمندان در ردیف‌های بودجه قرار گیرد. محمدتقی نوربخش در حاشیه سفر به شهرستان زرنده به خبرنگاران گفت: بیمارستان زرنده یکی از بهترین بیمارستان‌های سازمان تأمین اجتماعی است که از نظر درجه اعتباربخشی بالاترین درجه را دارد. وی افزود: چارت تشکیلاتی این بیمارستان نیز در حال تصویب است و

مذاکرات جدی و وزارت ارشاد و نمایندگان مجلس شورای اسلامی انجام شده است که ان‌شاءالله سال آینده بیمه آنها در ردیف‌های بودجه قرار می‌گیرد. دبیر گزارش اخباربانک، مذاکرات جدی با وزارت ارشاد و نمایندگان مجلس شورای اسلامی انجام شده است که ان‌شاءالله سال آینده بیمه آنها در ردیف‌های بودجه قرار می‌گیرد. مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی گفت: مذاکرات جدی با

GC Golchin SmartMedia گلچین رسانه هوشمند مرکز تولید انواع کارت‌های هوشمند و بانکی تهران، میدان بهارستان، خیابان مصطفی خمینی، شماره ۶۴۶ | www.golchinprint.com | ۳۳۹۷۰۶۷۶ - ۳۳۹۲۳۲۷۰ - ۳۳۹۰۱۸۸۸ - ۳۳۹۲۰۴۹

کیفیتی مانند گار رضایتی همیشگی انجام کلیه عملیات چاپ و صحافی

ارتباط با ما: ۰۲۱ - ۶۶۴۳۵۶۹۱



اختصاص ۵۰ درصد منابع بانک شهر به توسعه حمل و نقل عمومی

متروی کلانشهرها از اقداماتی است که به منظور کمک به توسعه حمل و نقل عمومی انجام شده است. پورزندی با تاکید بر اهمیت حضور یک بانک در میان بانکهای کشور به منظور حمایت از عمران کلانشهرها خاطر نشان کرد: بانکها باید در قبال هموطنان مسئولیت اجتماعی داشته باشند و در همین خصوص توسعه حمل و نقل عمومی شهرها حوزه‌ای است که بانک شهر با تمام توان به آن ورود پیدا کرده است.

و نقل عمومی، ارتقاء سطح کیفی زندگی شهروندان را از اهداف بانک شهر مطرح کرد و افزود: از این رو در این بانک، حمایت از توسعه حمل و نقل عمومی با بررسی مالی و در صورت وجود توجیه فنی و اقتصادی با تضامین لازم در دستور کار قرار دارد. مدیرعامل بانک شهر افزود: به این منظور حمایت از پروژه‌های عمرانی از جمله متروی کلانشهرها، مانند خط ۳ و ۶ متروی تهران و خط ۲ متروی اصفهان، مشهد، شیراز و سایر خطوط

مدیرعامل بانک شهر از مشارکت این بانک در تامین مالی پروژه‌های عمرانی استراتژیک در کلانشهرهای کشور خبر داد. به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، دکتر حسین محمدپورزندی با اشاره به نیاز کنونی کشور به بهبود و توسعه شبکه حمل و نقل عمومی، اظهار کرد: هم اکنون ۵۰ درصد مصارف این بانک به پروژه‌های زیرساختی مدیریت شهری اختصاص یافته است. وی با تاکید بر اهمیت توسعه حمل

احتمال حضور چند بانک دولتی و خصوصی در مزایده بخش آگهی‌های سازمان صداوسیما

رد پای بنگاهداری موسسات مالی در رسانه ملی!

ایجاد یک رقابت نابرابر و غیر عادلانه پرهیز کرده و از عرصه رقابت در حوزه غیر تخصصی با بخش خصوصی کنار بکشند. و آخرین نکته که باید بدان اشاره کرد، انحصاری است که در صورت حضور بانکها در این عرصه پدید خواهد آمد. ناگفته پیداست که این انحصار در عمل حکم به نابودی صنعت مولد و رو به رشد تبلیغات در کشور خواهد داد. حال با نگاهی به آنچه گفته شد باید هشدار داد که حضور احتمالی بانکها و موسسات مالی و شرکت‌های سرمایه‌گذاری وابسته به آنها و حتی مجموعه‌هایی همچون اپراتورهای تلفن همراه که مزمنه حضور آنها در این رقابت جدی شده است جدی هر مشکل دیگر به طور ویژه زمینه نابودی صنعت تبلیغات را فراهم خواهد کرد زیرا به طور طبیعی چنین مجموعه‌هایی فقط به سود حاصل از فعالیت انحصاری خود نگاه خواهند کرد و جنبه فنی و تخصصی کار به طور ناخواسته به بوته فراموشی سپرده خواهد شد. با توجه به آنچه گفته شد، به نظر می‌رسد هم رسانه ملی و هم مجموعه دولت نباید اجازه بروز چنین اتفاقی را بدهند و حتی پیشنهاد میشود پیش از وقوع اتفاقی نامیوم لازم است شورای رقابت ورود کرده و جلوی رقابتی انحصاری از سوی شرکتها و بانکها در برابر بخش خصوصی واقعی حوزه صنعت تبلیغات را بگیرد.



می‌افزاید اما موضوع دیگر تعارض جدی این تصمیم با سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی به عنوانی سندی بالادستی است، این سند آشکارا بر تقویت بخش خصوصی با هدف تحکیم ساختار اقتصاد درون زاکتاید شده است، لذا در این مورد هم پدیده‌ای است که مجموعه‌های دولتی یا نیمه دولتی باید از

است در تعارض جدی است. در واقع بر اساس مصوبه ابلاغی دولت بانکها سالانه باید ۲۰ درصد از نگاه‌های خود را واگذار کنند تا در نهایت از این فعالیت در یک برنامه میان مدت منتزع شوند حال ورود بانکها به چنین مزایده‌ای در تعارض جدی با این مصوبه و همانا منع بنگاهداری آنها است. این گزارش

دولتی یا نیمه دولتی در چنین مزایده‌ای که اتفاقاً سابقه قبلی هم دارد از چندین منظر محل اشکال است که مهمترین آنها را میتوان تخطی بانکها و موسسات مالی از وظیفه اصلی آنها که همان واسطه‌گری مالی است دانست همچنین این اقدام با موضوع فاصله گرفتن بانکها از بنگاهداری که منعی قانونی

خبر احتمال حضور چند بانک دولتی و خصوصی در مزایده بخش آگهی‌های سازمان صداوسیما طی روزهای اخیر ضمن ایجاد شبهات زیاد این نگرانی را ایجاد کرده است که حضور بانکها و مجموعه‌های مشابه زمینه نابودی شرکتها و نهادهای تبلیغاتی بخش خصوصی را فراهم سازد. به گزارش روزنو، هفته گذشته خبری منتشر شد مبنی بر اینکه رسانه ملی به دلایلی قصد دارد تا سیستم بخش آگهی‌های تبلیغاتی خود را برون سپاری کرده و با برگزاری یک مزایده، آن را به بخش خصوصی واگذار کند. بنا بر این گزارش، از ابتدای انتشار این خبر در محافل رسانه‌ای اما، گمانه‌زنی‌ها در مورد حضور برخی شرکتها و مجموعه‌های دولتی و نیمه دولتی آغاز شد و موجب نگرانی شرکت‌های خصوصی فعال در این عرصه را فراهم کرد. یکی از مجموعه‌هایی که به واسطه در اختیار داشتن نقدینگی بالا خود را مهیای حضور در این رقابت کرده اند، بانکها و موسسات پولی - مالی هستند. بر این اساس؛ اینکه مجموعه سازمان صداوسیما پس از سالها تصمیم به برون سپاری این بخش درآمزی خود گرفته است میتواند اقدام مثبتی در راستای تمرکز آن سازمان بر فعالیت تخصصی و ماموریت‌های ذاتی تقسیم شود اما درباره حضور موسسات



بر مبنای فروش نفت می‌چرخد و کنترل ما بیشتر بر روی عرضه پول داخلی است و نه عرضه دلار. در نتیجه وقتی ما با فزونی ریال و کمبود عرضه دلار مواجه شویم، طبیعی است که نرخ دلار افزایش پیدا کند.» وی ادامه داد: «فزونری ریال می‌تواند به دلیل افزایش هزینه‌های دولتی، بالا بودن نرخ تورم و انتظارات رشد اقتصادی بالاتر و... ایجاد شود. امکان اینکه هزینه‌های دولت افزایش پیدا کند طبیعی است چون دولت باید نرخ دستمزد و حقوق‌ها در سال آینده را مطابق با نرخ تورم افزایش دهد که در نتیجه ریال افزایش پیدای کند و همانطور که عنوان شد به دلیل پایین بودن عرضه داخلی و نیاز به واردات، تقاضا برای دلار افزایش و در نتیجه قیمت آن بالا خواهد رفت.»

سرنوشت قیمت دلار در سال ۹۵

واقعی ارز کم‌کان وجود خواهد داشت و در آینده تشدید هم خواهد شد، چرا که همانطور که عنوان شد کمبود کالا در داخل قیمت‌ها را افزایش خواهد داد که منجر به افزایش شکاف میان نرخ رسمی و واقعی و افزایش قیمت ارز می‌شود.» یوسفی در پاسخ به این سوال که چرا دولت نرخ دلار در بودجه آینده را کمتر از نرخ رسمی دلار در شرایط کنونی تعیین کرده است؟ گفت: «دولت با این سیاست قصد دارد فرصت افزایش نرخ ارز در مراحل بعدی را از دست ندهد.» وی ادامه داد: «به عبارتی دولت نرخ دلار را در بودجه ۲۹۹۷ تومان در نظر گرفته است که بعداً در اواسط سال ۹۵ که با کسری بودجه مواجه شد بتواند از افزایش قیمت ارز در بازار آزاد، کسری خود را جبران کند. یعنی قیمت پایین تر دلار در بودجه این فرصت را به دولت می‌دهد که این ارز را با نرخ بالاتر عرضه کند تا کسری بودجه خود را تامین نماید.» وی افزود: «دلیل دیگر اینکه اگر دولت الان بخواهد قیمت دلار را افزایش دهد سیگنالی به جامعه می‌دهد به این معنا که قیمت دلار بیش از این افزایش پیدای کند که این موضوع اثرات سیاسی و اقتصادی دارد و تورم را افزایش خواهد داد و مجموعه‌ای از عوامل داخلی، بین المللی و البته انتخاباتی (که نباید اثرات تورمی دلار در دوران انتخابات افزایش پیدا کند) باعث شد دولت نرخ ارز را در بودجه پایین تر از انتظارات در نظر بگیرد.» یوسفی در پاسخ به این سوال که آیا این شرایط احتمال افزایش قیمت دلار در سال ۹۵ وجود دارد؟ گفت: «بله؛ علت آن هم این است که ما کسری هستیم که اقتصادش

تحقق پیدا نکرده و نخواهد کرد؛ چرا که علم اقتصاد در حوزه علوم اجتماعی محسوب می‌شود که پیش بینی‌ها در آن دقیق نیست.» وی ادامه داد: «بنابر این اینکه همیشه برنامه‌ها و اهداف اعلامی دولت با آنچه که در عمل اتفاق می‌افتد فاصله دارد ناشی از این موضوع است.» این کارشناس مسائل اقتصادی اظهار کرد: «ما اکنون با وضعیتی روبرو هستیم که نوسانات اقتصاد جهانی همچون قیمت نفت بر اقتصاد ما اثر می‌گذارد و در داخل نیز با مشکلات عدیده‌ای روبرو هستیم.» وی ادامه داد: «در مورد تعیین نرخ ارز در بودجه باید گفت بالاخره دولت‌ها باید پیش بینی از این موضوع داشته باشند و بر مبنای یکسری معیارها درآمدها و هزینه‌ها خود را محاسبه کنند.» وی افزود: «اهمیت این موضوع در این است که تعیین نرخ ارز بار سیاسی، اقتصادی و حتی بین المللی دارد و دولت باید در این موضوع مجموعه‌ای از متغیرها را لحاظ کند و برنامه‌های بلند مدت متناسب با نیاز جامعه و اولویت‌های اقتصاد کشور داشته باشد.»

یک استاد دانشگاه گفت: «دولت نرخ دلار را در بودجه ۲۹۹۷ تومان در نظر گرفته است که بعداً در اواسط سال ۹۵ که با کسری بودجه مواجه شد بتواند از افزایش قیمت ارز در بازار آزاد، کسری خود را جبران کند.» به گزارش اخباربانک، یعنی قیمت پایین تر دلار در بودجه این فرصت را به دولت می‌دهد که این ارز را با نرخ بالاتر عرضه کند تا کسری بودجه خود را تامین نماید.» محمد باقر نوبخت سخنگوی دولت گفت: «نرخ تسعیر بین دلار و ریال در بودجه سال آینده ۲۹۹۷ تومان تعیین شد و بار دیگر دولت با این نرخ نشان داد به دنبال افزایش قیمت ارز نیست و اساساً از افزایش ارز در بازار آزاد هم ضرر خواهد کرد.» رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور تصریح کرد: «هیچ یک از منابع درآمزی دولت در بودجه از محل درآمد تعیین ارز تامین نمی‌شود و دولت مصمم است از نوسانات قیمت ارز جلوگیری کند.» دولت در حالی قیمت دلار برای بودجه سال آینده را ۲۹۹۷ تومان تعیین کرده که هم اکنون نرخ دلار رسمی که توسط بانک مرکزی تعیین می‌شود بیش از ۳ هزار تومان است. گفته می‌شود دولت قیمت هر بشکه نفت را در بودجه آینده را بین ۳۵ تا ۴۰ دلار پیش بینی کرده است. آیا با این ارقام درآمدهای بودجه سال آینده محقق خواهد شد؟ دلیل اینکه دولت نرخ ارز در بودجه سال آینده را کمتر از نرخ رسمی کنونی آن تعیین کرده چیست؟ دکتر محمد قلی یوسفی استاد دانشگاه و کارشناس مسائل اقتصادی در گفتگو با فرارو گفت: «در طول تاریخ هیچگاه نه در ایران و نه در هیچ کجای دیگر پیش بینی اقتصادی

افتتاح سپرده قرض الحسنه در بانک سینا

در راستای ایجاد زمینه‌های افزایش مشارکت عمومی و گسترش سنت الهی قرض الحسنه، شعب بانک سینا آماده افتتاح سپرده قرض الحسنه پس انداز برای هموطنان گرمی هستند. به گزارش روابط عمومی بانک سینا، این بانک در راستای ایجاد امکان مشارکت هموطنان عزیز در فعالیت‌های خیرخواهانه و برخورداری از اجر اخروی، امکان افتتاح حساب سپرده قرض الحسنه پس انداز را فراهم ساخته است. هموطنان با افتتاح این حساب و اختصاص مبلغی به عنوان سپرده قرض الحسنه پس انداز، ضمن بر خوردار شدن از اجر معنوی و پاداش اخروی، امکان اختصاص این مبلغ از سوی بانک را در اموری چون ازدواج، تهیه جهیزیه، درمان بیماری، امور عام المنفعه و رفع نیازهای ضروری فراهم می‌سازند.

طرح اشتراک نیم بهاء

eshterak.ir

معاونت مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با همکاری شرکت پست و مجریان توزیع در بخش خصوصی با هدف گسترش فرهنگ مطالعه و حمایت از مطبوعات

طرح تخفیف اشتراک تا سقف ۵۰ درصد را اجرا می‌کند.

تهیلات برای اشتراک روزنامه‌ها و مجلات به ترتیب تا سقف ۵۰۰ و ۲۵۰۰ تومان به ازای هر نسخه

برای ثبت اشتراک کافی است به سایت eshterak.ir مراجعه نمایید.

افزایش قیمت نشریه در طول دوره اشتراک مشمول مشترکان قبلی نمی‌شود.

هزینه ارسال عادی از مشترک دریافت نمی‌شود.

تاکنون بالغ بر یکصد و پنجاه نشریه به این طرح پیوسته‌اند.

(اشتراک نشریات در این مرحله صرفاً در تهران پذیرفته می‌شود)

شعار ملی گردشگری اولویت حضور در فضای جهانی

به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشگری؛ مهدی جهانگیری رئیس مالی گردشگری با اشاره به نقش مهم صنعت گردشگری در رشد و توسعه اقتصادی گفت: برای حضور در بازارهای جهانی چاره ای نداریم جز اینکه برند گردشگری ایران را در فضای بین المللی مطرح کنیم، وی که در کنفرانس بین المللی گردشگری ایران سخن می گفت، افزود: اعتبار هر کالایی در برند آن است کما اینکه در این حوزه باید برندهایی را که داریم به دنیا معرفی کنیم و مسلما در صورت رفع موانع صنعت گردشگری این صنعت برای ایران درآمد ارزی و اقتصاد پایدار را همراه خواهد داشت.

تلاش در راستای گستردگی و کارآمدی بانک قوامین

باید تلاش نمایم با ارائه و انسجام و یکپارچگی خود از دستاوردهای بانک قوامین محافظت و در راستای گستردگی حوزه فعالیت و کارآمدی هر چه بهتر آن تلاش نمایم. دکتر نتاج مدیر عامل بانک قوامین که به مناسبت میلاد با سعادت نبی اکرم و امام صادق (ع) در جمع کارکنان بانک سخن می گفت؛ با بیان مطلب فوق افزود: بانک قوامین با میلیون ها مشتری خود سرمایه و بازاری ارزشمند را در اختیار دارد و این خودبستر بسیار مناسبی است تا بتوان با اعتماد این سرمایه بزرگ، دستاوردهای کنونی بانک را حفظ و زیرساخت های خود را بهره ور کنیم و پاسخ گوی خوبی برای ذینفعان بانک باشیم.

بانک حکمت ایرانیان

به عضویت ABA درآمد

به گزارش روابط عمومی، نادر حسن پور معاون امور بین الملل بانک حکمت ایرانیان اعلام کرد: بانکها برای جهانی شدن نیاز دارند که با هم ارتباط تنگاتنگ ایجاد کنند. بانک حکمت ایرانیان نیز در ادامه فعالیت های بین المللی خود عضویت در این اتحادیه را لازم دانسته و موفق به عضویت در آن گردید. اتحادیه بانکهای آسیایی (ABA) به عنوان یکی از بزرگترین اتحادیه های آسیایی می باشد که بیش از صد بانک از ۲۵ کشور منطقه و تعدادی از بانکهای اروپایی و آمریکایی از طریق دفتر آسیایی خود در آن عضو بوده و با هدف بسترسازی جهت پیشبرد اهداف مالی و بانکی در منطقه و همکاری های اقتصادی به صورت سالانه سمینار و جلسات خود را برگزار می نماید.

مدیر عامل مؤسسه عسکریه:

ملل بالاترین رای را در نظر سنجی کسب کرد

سید امین جوادی گفت: نام جدید مؤسسه اعتباری عسکریه از بین پیشنهادات مردمی انتخاب شد و ملل بالاترین رای را به خود اختصاص داد. به گزارش روابط عمومی مؤسسه اعتباری عسکریه در آیین رونمایی از نام جدید مؤسسه اعتباری عسکریه همزمان با سالروز میلاد باسعادت ختم المرسلین حضرت محمد مصطفی (ص) و ولادت امام جعفر صادق (ع)، در برنامه زنده تلویزیونی که از شبکه سوم سیما پخش شد حجت الاسلام سید امین جوادی مدیر عامل مؤسسه اعتباری عسکریه از استقبال و مشارکت مثال زدنی مردم خبر داد و افزود: از آنجایی که این مؤسسه متعلق به مردم است، بنابراین باید مردم طی یک نظر سنجی نام جدید آن را انتخاب می کردند. این نظر سنجی حدود ۴ ماه به طول انجامید و برخی از شرکت کنندگان بیش از ۱۰ نام را پیشنهاد دادند. وی در ادامه افزود: با توجه به اینکه انتخاب این نام در صحت کامل مراحل نظر سنجی و با حضور تیمی متشکل از کارشناسان مورد ارزیابی و تأیید قرار گرفت، نام «ملل» بیشترین رای را به خود اختصاص داد.



مدیر عامل بانک توسعه صادرات ایران گفت: تسهیل حضور صادرکنندگان در بازار روسیه و تفاهم با سازمان مدیریت و برنامه ریزی و وزارت صنعت معدن و تجارت برای استفاده از یارانه سود تسهیلات ۲ هزار میلیارد ریالی دو اقدام جدید بانک توسعه صادرات ایران هستند. به گزارش اخباربانک، به نقل از پایگاه خبری - تحلیلی آگزم نیوز مدیر عامل بانک توسعه صادرات در مراسم تقدیر از صادرکنندگان نمونه استان البرز که در سازمان صنعت،

۲ اقدام حمایتی جدید بانک توسعه صادرات

مدیر عامل بانک توسعه صادرات ایران گفت: تسهیل حضور صادرکنندگان در بازار روسیه و تفاهم با سازمان مدیریت و برنامه ریزی و وزارت صنعت معدن و تجارت برای استفاده از یارانه سود تسهیلات ۲ هزار میلیارد ریالی دو اقدام جدید بانک توسعه صادرات ایران هستند. به گزارش اخباربانک، به نقل از پایگاه خبری - تحلیلی آگزم نیوز مدیر عامل بانک توسعه صادرات در مراسم تقدیر از صادرکنندگان نمونه استان البرز که در سازمان صنعت،

بانکها با ۵۵ درصد ظرفیت وام می دهند



به معنای واقعی را گامی در جهت برون رفت از این شرایط دانست و گفت: به این معنا که دولت با فروش سهام بانکها به صورت مدت دار و اقساط و پرداخت این وجوه به بانک در ازای بدهی هایش، علاوه بر اینکه زمینه را برای خصوصی شدن کامل بانکها فراهم می کند، از سوی دیگر نیز مطالبات بانکها در یک بازه زمانی مثلا ۳ ساله پرداخت می شود. او عامل دیگر خالی ماندن دست بانکها از منابع را راکد حاکم در بخش اقتصاد دانست و گفت: این امر باعث شده واحدهای تولیدی نیز نتوانند تعهداتشان به بانکها را نیز بپردازند و در نهایت باعث محدود شدن منابع بانکها شده است.

به هر حال بانک مرکزی در چنین مواقعی باید به کمک بانکها و شرکت های تولیدی بیاید و مطالبات آنها را از محل حساب ذخیره ارزی یا از محل منابع آزاد بانکها تامین کند و یا با مهلت دوساله پول آنها را بپردازد. ضمن اینکه بانکها نیز می توانند با شرکت های تولیدی تفاهم کنند تا بدهی شان را استمهال کنند. وی به بهبود وضعیت بانکها در دوره پسابرجام اشاره کرد و گفت: به طور حتم با رفع راکد حاکم در بخش اقتصاد به تبع رفع تحریمها می توان امیدوار بود که بانکها از وضعیت بهتری برخوردار شوند اما به یقین این امر در کوتاه مدت نخواهد شد، ولی بی تاثیر هم نخواهد بود.

حسینی هاشمی، ورود اعتبارات جدید به سیستم بانکی در دوره پسابرجام را محتمل دانست و گفت: به طور حتم با رفع تحریمها اگر شرایطی ایجاد شود که درآمد بانکها افزایش یابد و فعالیت بانکها گسترده شود، ضمن اینکه زمینه ورود سرمایه ها و بانک های خارجی به کشور فراهم شود به طور حتم بانکها از وضعیت مالی بهتری برخوردار خواهند شد.

بلو که شده نیز آزادی می شود و این دست بانکها را در ارائه تسهیلات باز می گذارد. موسایی در ادامه به میزان سپرده قانونی بانکها نزد بانک مرکزی اشاره کرد و گفت: در حال حاضر بانکها مجبورند در صدی از منابعشان را در قالب سپرده نزد بانک مرکزی نگهداری کنند که این امر نیز یکی دیگر از محدودیت هایی است که باعث کاهش توان اعتباردهی بانکها شده که البته دولت در صدد است این درصد را به ۱۰ درصد کاهش دهد که به طور حتم این امر می تواند گامی در جهت افزایش توان تسهیلات دهی سیستم بانکی به بخش های اقتصادی باشد.

بهبود وضعیت بانکها در پسابرجام

همچنین بهالالدین حسینی هاشمی از کارشناسان حوزه پولی و بانکی نیز در همین رابطه در گفت و گو باصمت با اشاره به صحبت های رییس کل بانک مرکزی مبنی

برای تقویت توان اعتباردهی بانکها، یکی از راه حل ها بازگرداندن این منابع به سیستم بانکی است. اما موضوعی که در این بین وجود دارد، مشکلاتی است که دولت با آن مواجه است و توان پرداخت این بدهی ها را ندارد. او به کاهش درآمدهای نفتی به دلیل پایین آمدن قیمت نفت در کنار کم بودن درآمدهای مالیاتی دولت اشاره کرد و گفت: بانکها بدهکار هستند، که دولت دچار آن است، به نظر می رسد تسویه این بدهی ها به بانکها کار چندان آسانی نباشد. به گفته او در چنین شرایطی باید منتظر اجرای برجام ماند چرا که با رفع تحریمها و گشایش هایی که در اقتصاد ایجاد می شود می توان انتظار داشت میزان صادرات نفتی از این بابت افزایش یابد و ورود منابع بلو که شده به کشور، در این بخش به کار آید. او همچنین تصریح کرد در صورتی که دولت بدهی اش به پیمانکاران را پرداخت کند، بخش زیادی از منابعی که در این بخش

تکلیف بانکها به اعلام سود باکیفیت

مبنای ثبت جریمه وام تغییر کرد

شناسایی می کردند و تحت عنوان وجه التزام در سرفصل سود اعطایی ثبت می شد. این در حالی است که با اجرایی شدن این بخشنامه بانکها موظف اند منابع ناشی از این جریمه شش درصدی را فقط در زمان تحقق در سرفصل سود ثبت کنند. بر این اساس بخشی از سود بانکها که تاکنون بدون نهایی شدن دریافت آن ثبت می شده حذف خواهد شد به عبارتی دیگر از کمیت سود بانکها کم، اما بر کیفیت آن افزوده می شود چرا که در نهایت سودی که در صورت های مالی ثبت شده سود واقعی خواهد بود.

بانک مرکزی قرار گرفته و بانکها موظف به اجرای آن هستند هر گونه تغییر در وضعیت مالی مستلزم مبادله وجه نقد است و درآمدها زمانی شناسایی و در دفاتر ثبت می شود که وجه نقد آنها دریافت و هزینه ها زمانی شناسایی و در دفاتر ثبت خواهد شد که وجه آنها به صورت نقد پرداخت شود. در حالی قرار است مبنای تعهدی جای خود را به نقدی بدهد که تاکنون بانکها از وام هایی که سرسپردشان گذشته، معوق و یا مشکوک الوصول می شدند بدون این که وام گیرنده اصل یا فرع وام را بپردازد بهره را حتی جریمه شش درصدی

بانکها محسوب و در نهایت در سود پایان دوره آنها تاثیر گذار است. این در حالی است که بر اساس دستورالعمل ابلاغی در آذر ماه امسال، از بانکها خواسته شده تا نحوه شناسایی و ثبت وجه التزام در صورت های مالی خود را از مبنای تعهدی به نقدی تبدیل کنند. در مبنای تعهدی که تاکنون بانکها بر اساس آن جریمه تأخیر و ارامت می کردند، زمان کسب یا تحقق درآمد، هنگامی است که درآمد به صورت قطعی مشخص می شود، اما زمان وصول وجه در این روش مورد توجه قرار نمی گیرد، ولی در مبنای نقدی، که مورد تأکید

بانک مرکزی بانکها را مکلف کرد تا با تغییر مبنای ثبت حسابداری جریمه ناشی از تأخیر در پرداخت اقساط وام (وجه التزام)، سودهای خود را کیفی کنند. به گزارش ایسنا، اخیرا بانک مرکزی با ابلاغ بخشنامه ای به بانکها اعلام کرد که باید تغییراتی در نحوه ثبت وجه التزام ایجاد کنند. وجه التزام در بانکها جریمه ای است که طبق قرارداد بابت تأخیر در یافت کننده تسهیلات در پرداخت اقساط وام دریافتی از وی دریافت می شود. این جریمه در حال حاضر شش درصد است و جزئی از درآمد

نشست مشترک مدیران عالی بانک رفاه کارگران و هلدینگ تاپیکو

شرکت های تابعه حضور و اقامت داشته باشند. این افراد کارگزاران بانک رفاه در این مجموعه شرکتها خواهند شد و به صورت کامل به این شرکتها اختصاص داده شده اند. در ادامه همایش غلامرضا امیر شقاقی مدیر عامل هلدینگ تاپیکو با تأکید بر هم افزایی شرکت های زیرمجموعه سازمان تامین اجتماعی تصریح کرد: هلدینگ تاپیکو در شرایط مساوی ارائه خدمات توسط بانک رفاه و سایر بانک ها، بی تردید بانک رفاه را انتخاب خواهد کرد.

رضایت مشتریان را جلب کند، بنابراین در تعامل با شرکت های زیرمجموعه سازمان تامین اجتماعی قائل به تعامل دستوری نیستیم، تلاش می کنیم خدمات مطلوب و رقابتی به آنها ارائه دهیم. مدیر عامل بانک رفاه کارگران ادامه داد: در همین راستا و برای جلب حداکثری رضایت هلدینگ شستا که یکی از شرکای استراتژیک بانک است، طی دو ماه گذشته ۲۰ نیروی انسانی متخصص بانکدار آموزش داده ایم تا برای انجام کارهای بانکی این هلدینگ

گشایش در بازارهای بین المللی و نیاز شرکت های بزرگ برای حضور در عرصه جهانی و بین المللی، وجود یک بانک چابک، مطابق با استانداردهای روز و دارای قدرت عمل، لازم و ضروری است. بانک رفاه با توجه به زیرساخت هایی که آماده کرده و تدارکات لازمی که از مدت ها قبل فراهم کرده است، آمادگی کامل برای این نقش را در سازمان تامین اجتماعی و شرکت های زیرمجموعه دارد. علی صدقی خاطر نشان ساخت: بانک رفاه می کوشد با ارائه خدمات

مدیر عامل بانک رفاه کارگران گفت: در دنیا، هلدینگ های قدرتمند بانک هایی قوی و تجاری نیز در کنار خود دارند و این بانکها به عنوان بازوی اجرایی این هلدینگها در امور مالی و سرمایه گذاری عمل می کنند. به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، دکتر علی صدقی مدیر عامل این بانک در همایشی که با حضور مدیران عالی بانک و هلدینگ تاپیکو و شرکت های زیرمجموعه آن برگزار شد با بیان این مطلب افزود: با توجه به شرایط پیش رو و

زندگی آنلاین

www.zendegionline.ir

کاملترین بانک اطلاعاتی مقالات در حوزه سلامت، روانشناسی، خانواده و آشپزی

بانک مرکزی روسیه

اسکناس تازه چاپ می‌کند
بانک مرکزی روسیه توضیح داد که ۲۰ میلیون عدد اسکناس جدید منتشر می‌کند. قبل از این سکه ۱۰ روبلی نیز به مناسبت الحاق کریمه به روسیه ضرب شده بود. این اسکناس‌ها به شبه جزیره کریمه هدیه شده‌اند. دولت روسیه شبه جزیره کریمه را در سال گذشته میلادی به سرزمین خود ملحق کرد. دولت اوکراین این روند را به رسمیت نمی‌شناسد و به دنبال پس گرفتن این منطقه است. پیش بینی می‌شود این اقدام روسیه ناراحتی کییف را به دنبال داشته باشد. اسکناس جدید ۱۰۰ روبل (۱،۴ دلار) است. بر روی آن تصویری از یادمان کشتی‌های غرق شده در بندر سواستوپول و قلعه آشنیانه پرستو در شبه جزیره کریمه نقش بسته است. بانک مرکزی روسیه توضیح داد که ۲۰ میلیون عدد از این اسکناس جدید منتشر می‌کند. قبل از این سکه ۱۰ روبلی نیز به مناسبت الحاق کریمه به روسیه ضرب شده بود. مردم کریمه در سال گذشته، در یک همه پرسی رای به جدا شدن از اوکراین و الحاق سرزمینشان به روسیه دادند. این درخواست با پاسخ مثبت دولت مسکو روبه‌رو شد و این شبه جزیره بخشی از خاک روسیه شد. قیمت روبل هم‌زمان با کاهش قیمت نفت به پایین‌ترین سطح خود در آخرین روز سال گذشته را تجربه کرد. ارزش واحد پول روسیه ۲۶ درصد کاهش داشت. روس‌ها با چشم‌انداز دومین رکود اقتصادی در ۲۰۱۶ روبرو شده‌اند که با کاهش نفت شدت گرفته است. انتظار می‌رود اقتصاد روسیه ۳،۷ درصد کاهش یابد. در این میان مقامات روسی معتقدند اوج بحران گذشته است ولی سقوط نفت هر گونه خوشبینی را از بین برده است.



برگزاری اولین نشست اعضای بانک توسعه چین

گفت که اولین نشست‌های شورا و اعضای هیات مدیره این بانک شانزدهم تا هجدهم ژانویه سال ۲۰۱۶ (۲۶ الی ۲۸ دی ماه) در شهر پکن برگزار می‌شود که جریان آن، رئیس این بانک انتخاب خواهد شد. او یادآور شد که در نشست‌های یاد شده همچنین قرار است تصمیمات مهمی در امور مدیریت، منافع انسانی، مالی و غیره اتخاذ شود. وی در سخنان خود که رادیو بین‌المللی چین آن

بانک سرمایه‌گذاری توسعه آسیا موسوم به AIIB که جمهوری اسلامی ایران نیز یکی از اعضای هیات موسس آن است، با برگزاری مراسمی در شهر پکن پایتخت چین گشایش یافت. لو جی وی وزیر دارایی چین در آیین گشایش این بانک، این اتفاق را رویدادی مهم و تاریخی دانست که می‌تواند نقش مهمی در روند اصلاحات سازوکار مدیریت اقتصادی جهان داشته باشد. وی

بانک مرکزی اروپا و فدرال رزرو راه معاملات بازارها را گسترش دادند

تقویت امید بازارها در سال ۲۰۱۶ با سیاست بانک‌های مرکزی



بهره این نهاد با استقبال و واکنش مثبت بازارهای بورس در اروپا مواجه شده است. سرمایه‌گذاران در بازارهای مالی این تصمیم بانک مرکزی ایالات متحده را بعنوان نشانه‌ای از وجود ثبات نسبی در اقتصاد این کشور تعبیر کرده‌اند. سیاستگذاران بانک مرکزی آمریکا نیز در تصمیم خود برای افزایش نرخ بهره، میزان رشد اقتصادی کشور، بازار کار و وضعیت نرخ تورم را مناسب ارزیابی کرده‌اند. رئیس بانک مرکزی اروپا، ادامه اصلاحات اقتصادی در کشورهای حوزه یورو را ضروری دانست. ماریو دراگی رئیس بانک مرکزی اروپا با اشاره به اینکه ادامه اصلاحات اقتصادی با طرح تسهیلات کمی رخ خواهد داد از ادامه خرید اوراق قرضه خبر داد و رویکرد سختگیرانه بانک مرکزی اروپا باعث تلاش‌های بیشتر کشورهای اروپایی چون ایتالیا شده که در انجام اصلاحات مثبت عمل کردند.

رئیس بانک مرکزی اروپا ضمن اشاره به گام‌های مثبتی که دولت ایتالیا در اصلاح «مقررات دعوی ورشکستگی» برداشته است، گفت برای بهبود بخشیدن به وضعیت اقتصادی در این کشور، تدابیر بانک مرکزی اروپا و اصلاحات ساختاری دولت ایتالیا باید همگام با هم اجرا شود. ادامه این سیاست‌گذاریها می‌تواند راهی برای عبور اروپا از رکود اقتصادی باشد.

تسهیل کمی و خرید اوراق قرضه صحبت کرد. تصمیم سیاستگذاران بانک مرکزی ایالات متحده آمریکا مبنی بر افزایش نرخ

مشخص شد. فدرال رزرو تصمیم به افزایش نرخ سود بانکی پس از نزدیک به ده سال کرد و بانک مرکزی اروپا نیز از ادامه برنامه

مرکزی اروپا در ماه دسامبر سال ۲۰۱۵ برای تصمیم‌گیری مهمی انجام دادند. تحول سیاست‌های پولی دو بانک مرکزی در این ماه

با آغاز سال نو میلادی، کارشناسان پیش‌بینی کردند تأثیر رویدادهای سال ۲۰۱۵ چون تصمیم‌گیری فدرال رزرو آمریکا برای افزایش نرخ سود بانکی، کاهش رشد اقتصادی در برزیل و بازارهای نوظهور در سال ۲۰۱۶ نیز ادامه یابد و حتی تکرار بحران اقتصاد جهانی سال ۲۰۰۸ در آینده رخ دهد یا جرقه‌های بحران اقتصادی در سال آینده زده شود. این روزها که سیاست پولی فدرال رزرو انقباضی شده نیز همچنان از اهمیت برخوردارند.

داده‌های اقتصادی از بزرگ‌ترین اقتصاد جهان و وضعیت دیگر اقتصادهای عمده، سرعت ادامه انقباض سیاست پولی فدرال رزرو را تعیین خواهد کرد. تحلیلگران بازار فلزهای گرانبها معتقدند بهای فلز زرد در سال تازه میلادی هم به شدت تحت تأثیر سیاست‌های پولی بانک مرکزی آمریکا و سایر بانک‌های مرکزی بزرگ جهان قرار خواهد داشت. چنان که پایگاه اینترنتی کیتکو نوشته، نحوه سرمایه‌گذاری صندوق‌های بزرگ سرمایه‌گذاری جهان در بازارهای بین‌المللی به خصوص بازار طلا نیز می‌تواند عامل مهم دیگری برای تعیین افت و خیز قیمت طلا باشد. دو بانک مرکزی بزرگ جهان یعنی بانک مرکزی ایالات متحده آمریکا و بانک

جدول شماره ۱۵

15	14	13	12	11	10	9	8	7	6	5	4	3	2	1

عمودی:

۱- دوچرخه مسابقه ای - آلبومی از حمید عسگری - آشوب و ازدحام - شور و غوغا - اهل دهکده - فرمان اتومبیل ۳ - از فرقه‌های تسنن - حروف برگردان ۴ - فلز پرمصرف - جای پا - بالای بدن - جوانمردی ۵ - مثل و مانند - در بدر - قلم انگلیسی ۶ - ضمیر اشاره - متکبر - مقابل مناقصه ۷ - اتم الکترولیت باردار - اصول فنی و شیوه کار - پشت سر ۸ - بزرگوار - منقار کوتاه - برق منفی - عمل فرودادن چیزی در گلو ۹ - وزیدن - بافندگی - نسبت دوزن با یک شوهر ۱۰ - ویزا - آتیه - نفس غنیمتی ۱۱ - نت چهارم - برنامه مالی کل کشور برای یک سال - آدرس ترسیم ۱۲ - نوار فتولی - کشیدنی بیمار - دفاع فوتبال - نوعی بستنی ۱۳ - کشوری در قاره سیاه - نوعی پیراهن جلو بسته ۱۴ - هواپیمای عجلو - سازمان امداد جهانی - از گل‌های زیبا ۱۵ - تاجر واستادی - اما - بازدید

حل جدول شماره قبل

15	14	13	12	11	10	9	8	7	6	5	4	3	2	1
ر	ا	ب	ر	ت	س	و	ل	و	و	و	و	و	و	و
ی	س	ا	ر	ب	س	ا	ی	ن	س	ا	د	ی	س	م
ش	ش	م	ج	ا	ت	م	ی	ا	م	ی	ا	د	ب	ا
۲	ت	ا	ز	ه	ک	ا	ی	ا	م	ی	ا	د	ب	ا
۳	ر	خ	ز	ا	ن	ا	ت	ح	ا	د	ت	ا	ب	ا
۴	م	ع	ر	م	ر	ن	ز	م	ف					
۵	ش	ه	ز	ا	د	ی	س	ا	ر	ا	ز	ق	ی	
۶	د	ف	ا	ن	ق	ی	م	ت	ا	س	ت	ع	ا	
۷	م	ر	ا	ب	س	ا	ی	ن	س	ا	د	ی	س	م
۸	ش	ش	م	ج	ا	ت	م	ی	ا	م	ی	ا	د	ب
۹	م	ع	ر	م	ر	ن	ز	م	ف					
۱۰	ش	ه	ز	ا	د	ی	س	ا	ر	ا	ز	ق	ی	
۱۱	د	ف	ا	ن	ق	ی	م	ت	ا	س	ت	ع	ا	
۱۲	م	ع	ر	م	ر	ن	ز	م	ف					
۱۳	ش	ه	ز	ا	د	ی	س	ا	ر	ا	ز	ق	ی	
۱۴	د	ف	ا	ن	ق	ی	م	ت	ا	س	ت	ع	ا	
۱۵	م	ع	ر	م	ر	ن	ز	م	ف					

سودوکو شماره ۱۵

ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه‌های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌های کوچک ۳×۳ یکبار دیده شود

حل جدول شماره قبل

5	4	8	7	3	1	9	2	6
2	3	9	6	5	4	8	7	1
1	6	7	2	9	8	5	3	4
3	7	4	1	8	5	6	9	2
8	1	2	9	7	6	4	5	3
6	9	5	3	4	2	1	8	7
4	8	3	5	1	7	2	6	9
7	2	1	8	6	9	3	4	5
9	5	6	4	2	3	7	1	8

هفتم‌نامه تخصصی در حوزه بانک، بیمه و بورس	
سده ششم ۱ دی‌ماه ۱۳۹۴ ■ شماره ۱۲	
www.Tejaratonline.ir	
صاحب امتیاز: موسسه انتشاراتی عصر ایرانیان	مدیر مسئول: اصغر نعمتی
شورای سیاست‌گذاری: مهندس امیر صفری،اسماعیل کریمیان، حسن رحیمی، رضا صدیق	تلفن تحریریه: ۶۶۴۳۵۶۹۲
تلفن سازمان آگهی‌ها: ۶۶۹۲۳۰۵۵	آدرس: صندوق پستی ۶۹۳–۱۴۱۸۵
	لینوگرافی و چاپ: گل آذین
امور مشترکین طرح نیم بهای معاونت مطبوعاتی وزارت ارشاد:	سایت: eshterak.ir
تلفن: ۸۸۱۰۷۴۷۸	
نام و تلفن مجری توزیع طرح اشتراک نیم بها: شرکت پرشیا	تلفن: ۳–۶۶۴۸۶۳۵۵

اخباربانک

جذب نیروی متخصص در بانک صادرات ایران



در رشته‌های مرتبط بابخش ITمستقر در واحد تحقیق و توسعه‌امور فناوری اطلاعات به کار گمارده می‌شوند.افراد استخدام شده در استان تهران اشتغال به کار خواهندداشت و تسلط به زبان انگلیسی در شماریکی از ضوابط دعوت به همکاری قیده است.

اعلام نتایج مرحله کتبی آزمون استخدامی بانک ملت در روز ۱۳ دی

نتایج مرحله کتبی آزمون استخدامی بانک ملت در روز ۱۳ دی ماه‌سال جاری اعلام می‌شود. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، شرکت تعاونی توزیع سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور به عنوان مجری آزمون استخدامی بانک ملت، نتایج مرحله کتبی این آزمون را روز یکشنبه ۱۳ دی‌ماه اعلام می‌کند.بر اساس این گزارش، شرکت کنندگان در آزمون استخدامی بانک ملت برای اطلاع از نتایج مرحله کتبی، می‌توانند از روز ۱۳ دی ماه سال ۹۴ به پایگاه اینترنتی این بانک به نشانی **www.bankmellat.ir** مراجعه کنند.

تمدید مهلت ارسال آثار به جشنواره «نقد صنعت بانکداری – با محوریت بانک اقتصادنوین»

تمدید مهلت ارسال آثار به جشنواره «نقد صنعت بانکداری – با محوریت بانک اقتصادنوین» با موافقت شورای سیاست گذاری نخستین جشنواره تخصصی رسانه‌ای «نقد صنعت بانکداری – با محوریت بانک اقتصادنوین» مهلت ارسال آثار این جشنواره تا پایان دی ماه تمدید شد. به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین، این جشنواره که از اول آبان ماه سال جاری آغاز شد و تا پایان دی ماه ادامه خواهد داشت، در سه گروه رسانه‌ای شامل رسانه‌های مکتوب (روزنامه‌ها، هفته‌نامه‌ها و مجلات اقتصادی و غیر اقتصادی)، رسانه‌های مجازی (سایت‌ها، خبرگزاری‌ها ووبسایت‌های تخصصی) و رسانه‌های دیداری و شنیداری (تلویزیون و رادیو) برگزار می‌شود و آثار منتشر شده در این گروه‌ها، حایز شرایط حضور در جشنواره خواهد بود.

آغاز فروش واحدهای مجتمع تجاری مهستان از سوی بانک سینا

به گزارش روابط عمومی بانک سیننا، واحدهای مجتمع تجاری مهستان که با مشارکت و سرمایه گذاری این بانک در شهرک قدس (غرب) تهران به بهره برداری رسیده، با شرایط ویژه به فروش می‌رسد.این مجتمع شامل ۲۱ واحد صرفاً تجاری و پارکینگ است که به دو صورت نقد و اقساط واکذار می‌شود. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر یا هماهنگی بازدید می‌توانند با اداره فروش املاک بانک سینا به شماره تلفن ۸۵۵۶۳۸۸۱ و ۸۵۵۶۳۸۸۲ تماس گرفته یا به نشانی این دفتر واقع در تهران، خیابان مفتح شمالی، خیابان دوم، پلاک

۱۴ مراجعه نمایند.



قدردانی شهردار تهران از مدیرعامل بانک شهر

در حاشیه دومین نمایشگاه فناوری‌های نوین مدیریت شهری صورت گرفت؛شهردار تهران در حاشیه دومین فن بازار تخصصی و نمایشگاه فناوری‌های نوین مدیریت شهری از مدیرعامل بانک شهر قدردانی کرد. به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی، دکتر محمدباقر قالیباف، شهردار تهران، با اهدای لوحی با اشاره به زحمات دکتر حسین محمدپورزندلی و حضور بانک شهر در دومین فن‌بازار(Technomarket) تخصصی و نمایشگاه فناوری‌های نوین مدیریت شهری قدردانی کرد. بر این اساس، شهردار تهران در متن این لوح با اشاره به این کهکارآفرینی نقش اساسی در توسعه فناوری و ایجاد توانمندی‌های تکنولوژیک کشورها داشته و یکی از بهترین پیامدهای اقتصادی آن اشتغال‌زایی در جوامع است.

تقدیر قائم‌مقام بانک مرکزی از مدیرعامل بانک پارسیان

قائم مقام رئیس کل بانک مرکزی ج.ا.ا به دلیل اقدامات موثر صندوق قرض الحسنه بانک پارسیان در امر نیل به اهداف مقدس نظام و خدمت رسانی به جوانان و محرومین جامعه از مدیر عامل بانک پارسیان قدردانی کرد.به گزارش روابط عمومی بانک پارسیان، اکبر کمیجانی، قائم مقام رئیس کل بانک مرکزی ج.ا.ا از اقدامات موثر صندوق قرض الحسنه بانک پارسیان در سال ۹۳ پیرو تاکید مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و مسئولان اجرایی نظام بر حمایت و تسهیل امر قرض الحسنه از دواج جوانان و همچنین در حمایت از اقبال ضعیف جامعه و نقاط محروم و کم بر خوردار کشور از همکار ی، همراهی و تلاش‌های ارز زشمنند، مدیرعامل بانک ومسئولان صندوق قرض الحسنه بانک پارسیان قدردانی و تشکر کرد.

جذب ۸۱ درصدی اعتبار اشتغال زایی

باتلاش کارکنان بانک کشاورزی استان خراسان شمالی، ۸۱درصد از اعتبار اختصاص یافته در سفر مقام معظم رهبری به استان جذب و در اختیار واجدان شرایط قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک کشاورزی استان خراسان شمالی، این میزان تسهیلات در راستای حمایت از اشتغال زایی و خودکفایی مدد جویان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی و بهزیستی استان، به آنان اعطا شد. شایان ذکر است، از اعتبار ۴۰ میلیارد ریالی ابلاغ شده، تا کنون مبلغ ۳۲ میلیارد ریال جذب و به ۳۴۳ نفر از معرفی شدگان واجد شرایط پرداخت شده است.

ارائه سبد محصولات جدید بانک قوامین



بانک را حفظ و زیرساخت های خود را بهره ور کنیم و پاسخ گوی خوبی برای ذینفان بانک باشیم. که البته این موضوع نیازمند یکپارچگی و انسجام بین کلیه همکاران در تمامی زوایای کار بانک به ویژه در بخش فن آوری و ارتباطات بانک است که می تواند عامل متفاوت بودن بانک قوامین در بین همه ی بانک های کشور باشد.

عضو هیئت بازرگانی اتاق ایران از نقش نقدینگی در بازار می‌گوید

رونق بازار قربانی بهره بانکی



نظام بانکی معضل بزرگ اقتصاد است که بالا رفتن آن باعث می‌شود که سرمایه‌از سمت تولید به طرف بانک برود و در صورت پایین آمدن نرخ بهره، سرمایه به سمت بازارهای کاذب می‌رود.

عضو هیئت بازرگانی اتاق ایران با توجه به آزاد سازی پول‌های بلوکه شده بعد از تحریم‌های اقتصادی حل این مشکل در نظام اقتصادی را مهم خواندو گفت: برای حل این مشکل باید از تولید حمایت کرد، حمایت از تولیدسه این معنا که تولید کننده مواد و قطعات مورد نیاز خود را از بازارهای جهانی و با یوزانس ۶ ماهه بخرد. خرید قطعات و مواد اولیه تولید کننده تازمانی که با تسهیلات بانکی داخلی تامین می‌شود کاری برای نرخ بهره نمی‌توان کرد. نرخ بهره باید در تبادل تولید کاهش پیدا کند وسیستم دستوری تنها وضعیت را از آنچه که هست بدتر می‌کند.

به گزارش ابتکار دولت طرح کاهش نرخ بهره رادر دستور کار خود دارد، بارفَع تحریم‌های بین المللی فرصت استفاده آزادانه بخش تولید از بازارهای جهانی نیز فراهم می‌شود. باید دید که تدبیر دولت در تعاملات و افزایش همکاری با کشورهایی پیشرفته این سنگ را از پیش روی بخش تولید بر می‌دارد!

اقتصادی ابتکار گفت: طبق آمارهایی که از سال ۶۰به بعد در کشور موجود هست سالانه حدود ۲۵درصد افزایش نقدینگی در اقتصاد صورت می‌گیرد که این نقدینگی به سمت تولید نمی‌رودو باعث ایجاد تورم در کشور می‌شود. عضو هیئت بازرگانی اتاق ایران در پاسخ به دلیل میزان ۲۵درصدی تزریق نقدینگی به بازار در این دوره ۳۴ ساله گفت در واقع دولت نمی‌تواند هزینه‌های خود را از راه تولید به دست آورد و از راه فروش نفت ریال می‌گیرد. این افزایش نقدینگی وارد بازار مالی کشور شده که این خود باعث تورم و رکود می‌شود.

وی با تاکید بر اهمیت تولید و حمایت از تولید کنندگان کشور، نقش تولید را بسیار مهم خواننده و تاکید کرد زمانی که هزینه بر مبنای تولید نباشد باید منتظر افزایش نقدینگی بود. دانشمند با بیان اینکه هدایت نقدینگی به سمت تولید در مهار تورم و رکود نقش بسیار مهمی دارد افزود؛ کینز در دهه ی ۳۰ میلادی این مسئله را بیان می‌کند که وقتی نقدینگی به سمت تولید نرود و به سمت نظام مالی برود باعث تورم و رکود می‌شود. مسعود دانشمند با اشاره به نقش انباشت نقدینگی در بانک‌ها بر میزان رکود و تورم بازار، دلیل این اتفاق را نرخ بهره در نظام بانکی خواند و گفت: در حال حاضر نرخ بهره در

بانک مسکن سقف تسهیلات خرید و احداث واحد مسکونی از محل حساب‌های تهمدی به جز حساب صندوق پس انداز مسکن یکم به صورت توام، با اوراق

با امکان ترکیب حساب‌های تهمدی توام با اوراق صندوق ممتاز بانک مسکن صورت گرفت

افزایش سقف وام خرید و ساخت مسکن

انداز یکم ملک خریداری شده باید حداکثر ۱۵ سال از ساخت آن گذشته باشد و در استفاده از اوراق این میزان تا ۲۰ سال هم امکانپذیر است.

مرادی افزود: در حالی که فرد بخواهد به صورت ترکیبی از تسهیلات صندوق پس انداز یکم و اوراق استفاده کند ملک مورد نظر نباید از ۱۵ سال بیشتر سن داشته باشد.

مدیر امور طرح و برنامه بانک مسکن درباره یکی از امکانات دیگری که برای مشتریان بانک مسکن فراهم شده، گفت: مدت بازپرداخت صندوق پس انداز مسکن برای افرادی که از این تسهیلات استفاده کرده‌اند ۱۰ سال بود که در حال حاضر این میزان به ۱۲ سال افزایش پیدا کرده تا مردم بتوانند با خیال راحت تری اقساط خود را پرداخت کنند. مرادی در خصوص افرادی که از قبل از حساب‌های صندوق پس انداز مسکن و جوانان را دارند، افزود: این افراد می‌توانند تا سقف ۶۰ ۵۰ و ۴۰ میلیون تومان از سپرده ممتاز و اوراق ممتاز در کنار تسهیلات قبلی خود اضافه کنند.

وی ادامه داد: به دلیل اینکه سقف تسهیلاتی که قبلا پرداخت می‌شد کم بود این افراد می‌توانند از اوراق ممتاز هم استفاده کنند و این اقدام توان مالی آنها را بالا می‌برد و همچنین برآیند جمع استفاده از اوراق ممتاز و تسهیلات قبلی سبب می‌شود که این افراد اقساط کمتری پرداخت کنند. وی گفت: اوراق ممتاز با سود ۱۸٫۵درصد در اختیار مشتریان قرار می‌گیرد و میزان تسهیلات صندوق مسکن با سود ۱۴ درصد بود اگر

تجمیع در این دو صورت بگیرد میزان اقساط کمتر می‌شود و توان خریداران افزایش پیدا می‌کند. مرادی در خصوص افرادی که قبلا از تسهیلات بانک مسکن در قالب صندوق جوانان و یا اوراق استفاده کردند و در حال حاضر می‌خواهند تعویض وثیقه کنند، افزود: این افراد می‌توانند به اندازه بدهی تسهیلاتی که از قبل دارند تا سقف تسهیلاتی جدید را از محل اوراق جبران کنند. وی ادامه داد: به عنوان مثال اگر کسی در گذشته ۲۰ میلیون وام گرفته و در حال حاضر ۱۲ میلیون بدهی دارد و می‌خواهد خانه جدیدی را خریداری کند می‌تواند تفاوت ۱۲ میلیون تا ۶۰ میلیون تومان را به اوراق منتقل کند و به این صورت بازار خرید و فروش مسکن رونق بیشتری هم پیدا خواهد کرد.

مدیر طرح و برنامه بانک مسکن خاطر نشان کرد: اگر بدهی تسهیلاتی روی پلاک باشد و خانه به فروش برسد خریدار جدید نیز می‌تواند تفاوت بدهی خانه تا سقف ۶۰ میلیون تومان را اوراق خریداری کند.

طبق آمارهایی که از سال ۶۰ به بعد در کشور موجود هست سالانه حدود ۲۵درصد افزایش نقدینگی در اقتصاد صورت می‌گیرد که این نقدینگی به سمت تولید نمی‌رود و باعث ایجاد تورم و رکود در کشور می‌شود.

به گزارش اخباربانک، با نزدیک شدن به زمان رفع تحریم‌های بین‌المللی علیه ایران امیدمردم برای گشایش اقتصادی و بالا رفتن قدرت خرید افزایش یافته است. این مهم در حالی است که بازار مهم بورس و سرمایه‌ونیز بازار تولید و کار با ترس از عدم راهگشایی رفع تحریم‌ها در برون رفت پیش آمده، بدون واکنش مثبت به اخبار در انتظار ایستاده‌اند. تحلیل‌گران اقتصادی تحریم‌ها را همه مشکل این بخش هانمی‌دانند. سیاست‌های اقتصادی پیش روی دولت در بخش‌های تولید و کار از اهمیت بسیاری برخوردار است. بانغو تحریم‌های بین‌المللی علیه ایران، دولت به برخی از پول‌های بلوکه شده خود نیز دست پیدا می‌کند. البته با توجه به هزینه شدن مقداری از این پول‌ها در جاهای مختلف قبل از دریافت آن و نیز دریافت معادل ریالی آن توسط دولت‌ها، خصوصاً دولت قبل از بانک مرکزی، این مبالغ هرگز با تصورات مردم و آمارهای اعلام شده همخوانی ندارد.دولسی از تاثیر ورود یک باره این حجم از پول‌های بلوکه شده ایران به بازار نمی‌کاهد. این حجم از نقدینگی می‌تواند آثار مثبت یا منفی قابل توجه‌ای بر بازار و اقتصاد ایران بگذارد. برنامه‌های خروج از رکود دولت در دو بخش خودرو و مسکن با تزریق نقدینگی در بازار همراه بود. هرچند مبلغ تسهیلات اعطایی به مردم برای بالا بردن قدرت خرید و ایجاد انگیزه در خرید

مسکن و خودرو نسبت به مطالبات بلوکه شده ایران ناچیز به نظر می‌رسد ولی همسویی تزریق نقدینگی به بازار و ورود نقدینگی‌های بلوکه شده ایران به کشور این سوال را پیش روی تحلیل‌گران قرار می‌هد که آیا دولت برای خروج بازار از رکود در بخش‌های مختلف، بخشی از مطالبات آزاد شده را به بازار تزریق خواهد کرد؟ ورود این حجم از نقدینگی آثاری بر وضعیت تورم در بلند مدت دارد و میزان اثر بخشی آن بر بازار کوتاه مدت بوده و تنها با انجام آن می‌توان بازخورد واقعی بازار را اندازه گرفت. «مسعود دانشمند» در بررسی میزان تزریق سالانه نقدینگی به اقتصاد ایران در گفتگو با خبرگار